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حادثه ها

انهدام باند ۶نفره سرقت 
تلفن همراه

رئیــس پایگاه ششــم پلیس آگاهــی تهران  �
بــزرگ از دســتگیری و انهدام باند شــش نفره 
سرقت تلفن همراه به شــیوه قاپ زنی و کشف 
بیش از ۱۱۵ فقره ســرقت به ارزش تقریبی یک 

میلیارد تومان خبر داد.
علی کنجوریان اظهار کرد: با توجه به تعدد 
وقوع ســرقت خصوصا ســرقت گوشــی تلفن 
همراه بعضا توســط افــراد با ســنین پایین در 
سطح شهر تهران و محدوده پایگاه ششم پلیس 
آگاهی و به دلیل حساسیت موضوع، کارآگاهان 
دایره مبارزه با ســرقت های خــاص این پایگاه، 
برای بررسی ویژه و دقیق تر موضوع، وارد عمل 

شدند.
وی افزود: براساس بررسی های صورت گرفته 
و آنالیز ســرقت ها مشــخص شــد چندین فقره 
سرقت قاپ زنی گوشــی تلفن همراه به صورت 
ســریالی و با شیوه و شــگرد مشابه و با استفاده 
از دو دســتگاه موتورســیکلت در جنوب شرق 
تهران به وقوع پیوسته که با تحقیقات میدانی و 
بررســی دوربین های مداربسته، تصاویر چند نفر 
از سارقان در بعضی از صحنه ها به دست آمد، 
در نهایت با بهره گیری از شــیوه های نوین کشف 
جرم، هویت یکی از سارقان سابقه دار و حرفه ای 

به نام «میثم» شناسایی شد.
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی اظهار کرد: 
با توجه به شناســایی یکی از ســارقان و اینکه 
این فرد سابقه دار نیز بوده و با کمک همدستان 
خود به صورت باندی و گسترده اقدام به سرقت 
می کردند، محل اختفای آنان شناســایی شد و با 
هماهنگی با مرجع قضائی، نهایتا همه اعضای 

باند دستگیر شدند.
این مقــام انتظامی تصریح کــرد: به همراه 
شــش نفر اعضای باند و در بازرسی از مخفیگاه 
آنان هفت دستگاه گوشی تلفن همراه مسروقه، 
سه قبضه ســلاح ســرد (چاقو) و یک عدد گاز 
اشــک آور، سه دســتگاه موتورســیکلت که در 
ســرقت ها و جرائــم ارتکابی از آنها اســتفاده 

می کردند نیز کشف و ضبط شد.
کنجوریان افزود: طی استعلام صورت گرفته 
مشخص شــد یک دستگاه از موتورسیکلت های 
توقیفی دارای سابقه ســرقت از حوزه کلانتری 
۱۲۱ سلیمانیه بوده که با دعوت از مال باختگان 
(صاحب موتورســیکلت و گوشی های مسروقه 
مکشوفه) ضمن تحویل موتورسیکلت و اموال، 
اظهارات و شکایت آنان نیز ضمیمه پرونده شد.
وی ادامــه داد: متهمــان در تحقیقات اولیه 
متهمــان منکر جرائم صورت گرفتــه بودند، اما 
در تحقیقــات تکمیلی با توجه به دلایل، مدارک 
و مســتندات چاره ای جز بیان حقیقت نداشــته 
و ضمــن اعتراف و اقرار به ســرقت های متعدد 
عنــوان کردند که گوشــی ها را پس از ســرقت 
برای تأمیــن مایحتاج خــود به افــراد عبوری، 
رهگذر (عمدتا اتباع بیگانه) به فروش رســانده 
و در حال حاضر قادر به معرفی مالخران نیستند.
رئیــس پایگاه ششــم پلیس آگاهــی با بیان 
اینکه بــا تلاش کارآگاهان از افــرادی که دارای 
پرونده وقوع ســرقت گوشــی قاپی در این یگان 
بوده اند دعوت شــده کــه بیــش از ۱۱۵ نفر از 
مال باختگان موفق شــدند متهمان را به عنوان 
ســارقان امــوال خود شناســایی کننــد؛ اضافه 
کــرد: ارزش ریالی اموال مســروقه بنا بر اعلام 
کارشناسان یک میلیارد تومان برآورد شده است.

رخداد

۲ جوان در استخر غرق شدند
فرمانده انتظامی خفر از غرق شدن دو جوان ۲۰  �

و ۲۳ ساله در استخر باغ شخصی در این شهرستان 
خبر داد. ســرهنگ یوســف احمدی بیــان کرد: در 
پــی اعلام مرکــز فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی بر 
غرق شدن دو جوان در استخر باغ شخصی در یکی 
از محله های شهرستان خفر، بلافاصله مأموران به 
همراه عوامل امدادی برای بررسی موضوع به محل 
مد نظر اعزام شدند. او اظهار کرد: با حضور مأموران 
در محل مشخص شد دو جوان ۲۰ و ۲۳ ساله مذکر 
در حال شــناکردن بوده اند که به دلیل آشنانبودن با 

فنون شنا دچار غرق شدگی شده و فوت کرده اند. 

نجات ۱۸ نفر از حریق 
در یک ساختمان ۲طبقه

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی  �
شهرداری تهران از نجات ۱۸ نفر در پی وقوع حریق 
در ساختمان یکی از اتحادیه ها خبر داد. سید جلال 
ملکــی در این بــاره اظهار کرد: ســاعت ۸:۰۱ صبح 
دیروز یک مورد آتش ســوزی در یک ســاختمان در 
خیابان سعدی، به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شــهرداری تهران اطلاع داده شد 
که بلافاصله پس از آن ســه ایستگاه به محل اعزام 
شــدند. او ادامــه داد: آتش نشــانان در مدت چهار 
دقیقه به محل رســیده و مشاهده کردند که در یک 
ســاختمان دوطبقــه اداری که متعلق بــه یکی از 
اتحادیه های صنوف بوده آتش سوزی رخ داده است. 
ملکی گفت: بخشی از طبقه همکف این ساختمان 
پارکینگ و بخش دیگری انبــاری ۱۵۰متری بود که 
در آن مواد غذایی نگهداری می شــد. یک دســتگاه 
خودروی پژو ۴۰۵ و ســه دســتگاه موتورســیکلت 
نیز در انبار وجود داشــت. وی ادامه داد: زمانی که 
نیرو ها به محل رسیدند آتش گسترش پیدا کرده بود 
و حتی به بخشــی از انبار نیز رسیده بود. طبقه بالا 
اتاقــی بود که کارمنــدان در آن فعالیت می کردند. 
همچنین یک واحد مسکونی نیز در آن محل بود که 
خانواده ای در آن زندگی می کردند. ملکی گفت: در 
مجموع حدود ۱۷ یا ۱۸ نفر در محل حضور داشتند 
که در ابتدا با اتخاذ تدابیر عملیاتی آنها را از پشت بام 
خــارج کردند و پس از پایان عملیات نیز محل برای 

تشخیص علت حادثه به کارشناسان سپرده شد.

شلیک پلیس برای دستگیری 
سارق لوازم خودرو

رئیس کلانتری تهرانپارس از دســتگیری سارق  �
حرفه ای لوازم خــودرو در عملیات تعقیب و گریز 
خبر داد. ســرهنگ ســهرابی منش اظهار کرد: در 
راستای ارتقای امنیت اجتماعی، شب گذشته گشت 
انتظامی کلانتری ۱۲۶ تهرانپارس به یک پراید وانت 
با یک سرنشــین مشکوک شــده و پس از استعلام 
پلاک پراید وانت متوجه شــدند خودرو مســروقه 
اســت. وی تصریح کــرد: متهم پس از مشــاهده 
گشــت پلیس با خودروی مسروقه متواری شد که 
مأموران کلانتــری در یک تعقیب و گریز طولانی با 
رعایت قانون به کارگیری ســلاح با شلیک دقیق به 
چرخ پراید وانت در خیابان استقلال سارق حرفه ای 
را متوقــف و بازداشــت کردند. وی افــزود: متهم 
ســابقه دار در بازجویی صراحتا به ۳۰ فقره سرقت 
محتویات داخل خودرو به ارزش یک میلیاردو ۴۰۰ 
میلیون ریال از شــهروندان در محلــه تهرانپارس 
اعتــراف کرد. رئیــس کلانتری تهرانپــارس گفت: 
پرونده متهم برای ســیر مراحــل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شد.

واژگونــی اتوبوس حامــل خبرنگاران حوزه محیط زیســت که برای تهیه 
گــزارش عازم دریاچه ارومیه بودند، به فوت دو خبرنگار منجر شــد. مهشــاد 
کریمی و ریحانه یاسینی، خبرنگاران حوزه محیط زیست خبرگزاری های ایسنا و 
ایرنا بودند که در این حادثه جان خود را از دست دادند. مهران نظری، مدیرکل 
حفاظت محیط زیســت آذربایجان غربــی در این باره توضیــح داد: اتوبوس 
حامل خبرنگاران رسانه های کشور که دیروز برای تهیه گزارش احیای دریاچه 
ارومیه به منطقه ســفر کرده بودند، در نزدیکی نقده واژگون شــد. بنا بر اخبار 
اعلام شــده، این خبرنگاران با هواپیما از تهران راهی اســتان آذربایجان غربی 
شــده بودند و قرار بود مسیری را با اتوبوس طی کنند که به نوشته خبرگزاری 
مهر به دلیل عمل نکــردن ترمز اتوبوس این حادثــه رخ داد. مهدی ولی پور، 
رئیس ســازمان امداد و نجات در این باره به ایسنا گفت: ساعت ۱۸ دیروز یک 
مورد واژگونی اتوبوس در محور ارومیه - نقده اطلاع رسانی شد که سه تیم به 

محل اعزام شدند. متأسفانه این حادثه ۲۱ مصدوم و دو جانباخته داشت. وی 
همچنین گفت: براساس اعلام اورژانس، حال چهار تا شش نفر از مصدومان 
وخیم گزارش شــده اســت. بر اساس اعلام اورژانس، اســامی مصدومان به 
این شرح اســت: محمدمهدی گوهری، محمدرحیم مقدس، حسن ظهوری، 

مرتضی محمد صــادق، ابراهیم نژادرفیعی، مرتضی محمدزاده، زهرا رفیعی
ســهیل فرجی، نیما عبداالله پور، آیســان زرفــام، فروغ فکری، ربــاب باباخان
زهرا کشــوری، نگار اکبری، زینب رحیمی، کمال عثمانپور، علی حاجی مرادی

علی شریف زاده، صدرا محقق، آسیه اسحاق و سعید بیداد.

فوت ۲ خبرنگار در حادثه واژگونی اتوبوس حامل خبرنگاران

شرق: مرد جوانی که به  خاطر اختلاف حساب و نپرداختن سود پول شریکش 
دست به قتل زده است، از اولیای دم درخواست بخشش کرد.

به گزارش خبرنگار ما، تیر سال گذشته خانواده مردی به نام حامد به پلیس 
خبر دادند این مرد گم شــده است. آنها گفتند حامد صاحب یک شرکت بزرگ 
پخــش بود و برای چیدن میوه به کن رفته بود. پــدر حامد به مأموران گفت: 

موبایل پسرم خاموش است و می ترسم بلایی سرش آمده باشد.
تلاش برای افشــای راز ناپدیدشــدن مرد تاجر آغاز شــده بود که پدر او به 
مأموران گفت: پســرم مدتی بود با شــریکش به نام سروش اختلاف داشت و 
می خواست طلب میلیونی اش را از سروش پس بگیرد؛ اما سروش پول پسرم 
را نمی داد. من به او مشــکوک هستم. آخرین بار هم آنها قرار بود برای تفریح 
به ســولقان بروند. با اطلاعاتی که مرد سالخورده به پلیس داده بود، سروش 
درحالی که آثار سوختگی روی دستانش نمایان بود ردیابی و بازداشت شد؛ اما 
ادعا کرد از ناپدیدشــدن شــریکش اطلاعی ندارد و دستانش به  خاطر انفجار 
گاز پیک نیکی دچار سوختگی شــده است. دو روز از این ماجرا گذشته بود که 
پلیس جسد حامد را در حاشیه روستایی در حوالی کن پیدا کرد. شواهد نشان 
می داد این مرد با ضربه های چاقو از پا درآمده اســت. جسد با دستور قضائی 
به پزشــکی قانونی منتقل شــد. وقتی پلیس خودروی ســوخته قربانی را در 
حاشیه اسلامشهر پیدا کرد، سروش بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت و پرده 
از جنایت برداشت و به قتل حامد اعتراف کرد. سروش گفت: من و حامد سال 
۸۳ با هم آشــنا شدیم. ما با هم شریک بودیم و کار می کردیم. قرار بود او یک 
میلیارد تومان به من بدهد تا با هم شراکت کنیم. ابتدا ۴۰۰ میلیون تومان داد 
اما بعد پشــیمان شد و از من خواســت که پولش را پس بدهم. من پول او را 
داده بودم اما او ســود پولش را هم می خواســت. چون به تازگی خانه خریده 
بودم نمی توانستم بدهی ام را بدهم. تمام دارایی من خودروی سانتافه ام بود 
که می خواستم آن را بفروشم و وام خانه ام را تسویه کنم. متهم ادامه داد: روز 
حادثــه حامد برای گرفتن طلبش با من قرار گذاشــت، با اینکه در لفافه به او 
گفتم چک همراه ندارم اما متوجه نشد و سر قرار آمد. نزدیکی کن سوار ماشین 

شدم و با او صحبت کردم. وقتی حامد فهمید که من چک نیاورده ام عصبانی 
شــد و با چاقو من را زد. من در فرصتی مناسب حامد را به داخل گودالی هل 
دادم و ســپس با سنگ به ســرش زدم. وقتی بیهوش شد او را با چاقو کشتم. 
من گوشی او را هم شکستم تا عکس های سلفی که با هم گرفته بودیم از بین 
برود و راز قتل پنهان باقی بماند. این متهم در ادامه گفت: من ماشین شریکم 
را به حوالی اسلامشهر بودم و آتش زدم؛ اما دستانم دچار سوختگی شد. من 
بعد از قتل با همسرم تماس گرفتم و به دروغ گفتم با موتور تصادف کرده ام و 
بعد از تصادف چند مرد ناشناس به من و حامد حمله کردند، حامد را کشتند 
و جسدش را با خود بردند. همسرم که از شنیدن این حرف ترسیده بود اصرار 
کــرد به اداره پلیس برویم اما من قبــول نکردم تا اینکه خودروی مقتول را به 
اسلامشــهر بردم و آتش زدم. به دنبال اعتراف های سروش و بازسازی صحنه 
جرم، پرونده برای رســیدگی به شــعبه دوم دادگاه کیفری یک اســتان تهران 
فرستاده شد. این در حالی بود که اولیای دم درخواست قصاص را مطرح کرده 
بودند. قرار بود سروش در دادگاه محاکمه  شود اما شب قبل از محاکمه وی در 
زندان با خوردن قرص به اســتقبال مرگ رفت. این متهم که به بهداری زندان 
منتقل شــده بود معجزه آســا زنده ماند؛ اما جلسه دادگاه به خاطر غیبت وی 
به آینده موکول شــد. سروش بعد از بهبودی نسبی بالاخره پای میز محاکمه 
ایستاد. در ابتدای جلسه وکیل اولیای دم به دفاع پرداخت و گفت: اولیای دم در 

دادگاه حاضر نشده اند و من از طرف آنها تقاضای قصاص دارم. 
ســپس متهم روبه روی قضات ایستاد و جرمش را گردن گرفت. وی گفت: 
وقتی دوســتم از شــراکت منصرف شــد، پولی را که به من داده بــود، به او 
برگرداندم و فقط ۲۰ میلیون تومان از آن باقی مانده بود. اما او اصرار داشــت 
سود پولش را هم بگیرد. اصرار کرد با هم قرار بگذاریم و دراین باره با هم حرف 
بزنیم. وقتی سوار ماشین او شــدم و فهمید چک را همراه نیاورده ام عصبانی 
شد و با کارد میوه خوری که در ماشین داشت به من حمله کرد که دست هایم 
زخمی شــد. من کنترل اعصابم را از دست داده بودم و وقتی حامد را کشتم و 

جسدش را آتش زدم، انگار خودم نبودم. اصلا در حالت عادی نبودم.
متهم در دادگاه به تشــریح جزئیات تلــخ زندگی اش پرداخت و گفت: من 
حالا سرپرســت ســه فرزند هســتم و از وکیل اولیای دم تقاضا دارم به خاطر 
فرزندانم از قصاص من گذشت کنند. در این هنگام قاضی پرونده گفت تنها نام 
یکی از فرزندان در شناسنامه ات درج شده. چطور مدعی هستی پدر سه فرزند 
هستی؟ که متهم پاسخ داد: سال ها پیش خواهرم درحالی که دو فرزند کوچک 
داشــت جان سپرد و من که در آن سال ها مجرد بودم، از فرزندان او نگهداری 
کردم. من بعد از چند سال ازدواج کردم و خودم هم صاحب یک فرزند شدم. 
در آن ســال ها از فرزنــدان خواهرم مانند فرزند خودم نگهــداری می کردم و 
با ســختی زیاد زندگی خوبی برایشــان فراهم کردم. حالا که در زندان هستم 
همسرم از آنها نگهداری می کند. من با تلاش زیاد توانستم زندگی خوبی برای 

آنها بسازم؛ اما پرخاشگری قربانی باعث شد دست به چنین کاری بزنم.
متهم به قتل در ادامه گفت: باور کنید من نقشــه ای برای قتل نداشــتم و 
حتی چاقویی همراه نبرده بودم. قربانی خودش کارد میوه خوری را بیرون آورد 
و به من حمله کرد. این متهم درباره اینکه چرا هنگام قتل دستکش در دست 
داشــت، توضیح داد: من به خاطر کرونا از ماســک و دستکش استفاده کرده 
بودم و نقشــه ای برای ازبین بردن اثر انگشتم هنگام قتل نداشتم. من واقعا از 

کاری که کرده ام پشیمان هستم و طلب بخشش دارم.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

شــرق: به گــزارش خبرنگار مــا، پنجم مرداد ســال 
گذشــته یک پرونده مبنی بر سرقت خودرو در کلانتری 
۱۲۲ دربنــد تشــکیل و بــرای رســیدگی تخصصی و 
کشــف جرم به پلیس آگاهی ارجاع شــد. شــاکی در 
تحقیقات گفت: صبح پنجم مــرداد ماه خودروی پژو 
۴۰۵ خاکستری رنگ خود را در خیابان باهنر پارک و در 
ساعت ۱۵:۳۰ مراجعه کردم و متوجه شدم که سارق 

یا سارقان، خودرو را به سرقت برده اند.
اقدامات پلیســی در راستای شناسایی و دستگیری 
ســارقان و کشــف خودروی مســروقه انجام شد و با 
بهره گیــری از شــیوه های نوین و علمی کشــف جرم 
ردپای ســارق در شهر کرج به  دســت آمد. اطلاعات 
و ســرنخ های به دســت آمده به کارآگاهان کمک کرد 
تا هویت ســارق را که امیر نام دارد، شناســایی کنند. 
کارآگاهــان پس از چندین ســاعت تعقیب و مراقبت 
امیر را که با یک دستگاه خودروی ۴۰۵ خاکستری قصد 

ورود به خانه خود را داشت، غافلگیر و در یک عملیات 
پلیســی او را دستگیر کردند. ســپس با بررسی ارکان 
خودرو مشخص شد پلاک نصب شده بر این پژو با سایر 
ارکان خودرو مطابقت ندارد و خودرو متعلق به شاکی 
پرونده است. مأموران در بازدید از پارکینگ منزل سارق 
یک دستگاه پژو پارس خاکســتری نیز مشاهده کردند 
که پس از اســتعلام از پلیس آگاهی مشخص شد این 
اتومبیل نیز از شهرســتان هشــتگرد کرج دزدیده شده 
است. در ادامه با بازرسی از خودروی مکشوفه تعداد 
۱۳ عدد پلاک انتظامی خودرو کشــف و در اســتعلام 
به عمل آمده درخصوص پلاک ها مشــخص شــد که 
تمامی آنها دارای سابقه سرقت هستند. از امیر درباره 
خودروهای مسروقه و پلاک های مکشوفه تحقیق شد 
و او ادعــا کرد خودروها و پلاک ها را از اشــخاصی به 
اسامی احمد و علی که برادر هستند به  صورت امانت 
تحویل گرفته اســت و هیچ اطلاعی از آدرس و محل 

سکونت این دو نفر ندارد.
در ادامــه براســاس بررســی های صورت گرفتــه 
مشخص شد احمد و علی از سارقان حرفه ای خودرو 
هســتند به همین دلیل با اقدامات پلیســی مخفیگاه 
متهمان شناســایی شــد و پس از اخذ نیابت قضائی 
کارآگاهان به شهرســتان پردیس رفتند. آنها احمد را 
در عملیاتی شناســایی و دستگیر و از مخفیگاه او سه 
دســتگاه خودروی مسروقه کشــف کردند. این متهم 
در بازجویی ها به ســرقت ۱۵ دســتگاه خودرو از نوع 
پژو پــارس و ۴۰۵ اعتراف کرد. تحقیقــات و اقدامات 
پلیســی در راستای کشــف اقدامات مجرمانه این باند 
ادامه داشــت تا اینکه مخفیگاه علی نیز در شهرستان 
پردیس شناســایی و او نیز پــس از اخذ نیابت قضائی 
دستگیر شد. علی در تحقیقات به عمل آمده اظهار کرد 
تعداد سه دســتگاه خودروی پژو پارس ای  .ال. ایکس 
را به شــخصی به نام رضا فروخته اســت. کارآگاهان 

در گام بعدی با دســتور قضائی و پــس از اخذ نیابت 
به مخفیگاه رضا رفتند و او را نیز شناســایی و دستگیر 
کردند. همچنین در بازرسی از محل اختفای این متهم، 
خودروی پژو پارس مســروقه کشــف شــد. سرهنگ 
کارآگاه ســیدعلی شــریفی، رئیس پایگاه یکم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ درباره ایــن پرونده گفت: با توجه 
به اعترافات اعضای بانــد مبنی بر فروش خودروهای 
مســروقه به یــک مالخر به نــام مالک کــه اقدام به 
ســند نمره کردن خودروها می کرد، پس از اخذ نیابت 
قضائی کارآگاهان به غرب کشور اعزام و موفق شدند 
این فرد را نیز دســتگیر و از او یک دســتگاه خودروی 
زانتیا با ارکان مخدوش کشــف کنند. متهم به همراه 
خودرو به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران منتقل شــد 
و درتحقیقات انجام شــده به ۵۰ فقره سند نمره کردن 
خودروهای ســرقتی اعتراف کــرد و اکنون تحقیقات 

درباره دیگر اقدامات مجرمانه این باند ادامه دارد.

انهدام باند بزرگ سرقت خودرو

درخواست بخشش مردى که شریکش را کشت
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